
امام جمعه نیشابور در خطبه های این هفته نماز 
جمعه نیشابور ضمن دعــوت مــردم به تقوا گفت: 
امروزه نفس، هوس، غرور و لجبازی آفت زندگی ما 
و جوانان شده است. حجت الاسلام یعقوبی افزود: 
اگر به فعالیت ها، اخــلاق، آمار طلاق و زنــدان ها 
نگاه کنیم می بینیم که شرایط طوری شده است 
که معروف ها و کارهای خوب را زشت و منکرات 
را خــوب جلوه می دهیم و همین موضوع  باعث 
بروز مشکلات  در زندگی و دوری از بندگی شده 
است.وی با اشاره به فرارسیدن ایام میلاد حضرت 
عیسی)ع( و تبریک آن گفت: حضرت عیسی)ع( 
بدون پدر و به صورت معجزه به دنیا آمد و این واقعه 
یادآور خلقت بشر بود تا مردم تفکر کنند.وی افزود: 
حضرت عیسی)ع( از بــدو تولد پیامبری خــود را 
اعــلام کــرد و در طول زمــان پیامبری خود بشارت 
دهنده ظهور حضرت رسول )ص(بود و می فرمود 
پیامبر آخرالزمان خواهد آمد که در آسمان احمد 
و در زمین محمد نامیده می شود .وی خاطر نشان 
کرد: اگراسلام و قرآن و ائمه نبودند یهودیان تمام 
آثار مسیحیت را از بین برده بودند و درحالی که 
مدعی بودند حضرت عیسی)ع( را کشته اند در قرآن 
آمد که خداوند متعال او را نجات داده است.امروزه 
دین مسیحیت را تحریف کــرده اند به طــوری که 
شش انجیل دارند و اسلام مسیحیت را کامل کرد.
امام جمعه نیشابور گفت: افسوس که مسیحیت با 
داشتن چنین پیامبر عظیم الشانی یا دین را کنار 
گذاشته اند یا سکولار و ضددین شده اند یا این که 
در ظاهر آن را قبول دارنــد و از آداب و دستورات 
مسیحیت تبعیت نمی کنند.وی بیان کرد: کاش 
غرب تعالیم حیات بخش مسیح را انجام می داد  و 
این همه خیانت و جنایت به بشریت نمی کرد.امام 
جمعه نیشابور گفت: اگر مسیح محکمه برپا کند 
که آن را هم در زمان ظهور حضرت ولی عصر)عج( 
انجام می دهد می گوید چرا این همه جنایت، جنگ 
و غارت می کنید به طوری که مهم ترین جنگ های 
حداقل ۳۰۰ سال گذشته توسط غربی ها به طور 
مستقیم یا غیر مستقیم صورت پذیرفته است.امام 
جمعه نیشابور گفت: استعمار، تــرور، تضعیف و 
تحقیر ملت ها و ناامنی و بی ثباتی در منطقه توسط 
کسانی انجام می شود که مدعی پیروی از مسیحیت 
هستند. امام جمعه نیشابور با اشاره به جنایات غرب 
در سوریه گفت: پس ازایــن که تمام تلاششان را 
انجام دادند و به نیت شوم خود نرسیدند و دریافتند 

که کاری از دستشان بر نمی آید می گویند داعش 
را ازبین بردیم و اکنون می خواهیم از سوریه برویم 
در حالی که خودشان به وجود آورنده داعش بودند 
و چون می خواهند پول و آبــروی نداشته شان را 
حفظ کنند می گویند می رویم  و با خطر کارهایمان 
یک پایگاه و موقعیت به ما بدهید. در حالی که در 
بین کشورهای مدافع سوریه که قانون اساسی آن 
را تدوین می کنند آمریکا راهی نــدارد.وی افزود: 
دولــت هــای عربی به دور گــاو شیرده جمع شده 
بودند و با سوریه و یمن مشکل داشتند اما هم اکنون 
یمن و انصارا... را به رسمیت شناخته اند و پای میز 
مذاکره آمده انداکنون می گویند با حضور بشار اسد 
مخالف نیستیم ، حالا این همه مخالف بودید چه 
غلطی کردید؟ طرفداری ترکیه از سوریه نیز نشان 
دهنده تحول در منطقه است.امام جمعه نیشابور با 
مهم دانستن ارتباط با کشورهای همسایه گفت: 
همسایه هایی داریم که بیش از ۵۰۰ میلیون نفر 
جمعیت دارند و اگر بتوانیم با آن ها ارتباط و دادو 
ستد داشته باشیم شرایطمان بهتر شده و با تمام 

دنیا می توانیم رابطه داشته باشیم.
نجم الشریعه/حجت الاسلام حجتی نیا  امام جمعه 
دررود اتفاق تلخ حادثه آتش سوزی وپر کشیدن چند 
ــر بی مبالاتی وکم کــاری برخی  دانــش آمــوز را دراث
مسئولان دانست و افــزود: به رغم اطلاع چند ساله 
برای انتقال گاز به استان محروم سیستان و بلوچستان 
و صحبت ها وقول های نابه جا، سهم ۵ درصدی مردم 

این دیار از نعمت گاز اصلا پذیرفته نیست. 
 امضای طومار مــردم دررود بــرای ارتقای زبرخان 
در پایان نماز جمعه طومار درخواست مردم دررود با 
موضوعات »ما با ارتقای بخش زبرخان به شهرستان 

موافق هستیم و جایگاه و سهم این شهر با سابقه 
بیش از ۵۰ سال مدنیت کجاست؟« برای ارسال به 

وزارت کشور به امضای نمازگزاران رسید.
 اصغری/ حجت الاســلام ایــزدی یــزدان آباد،امام 
جمعه فریمان  با اشــاره به نزدیک شدن سالروز 
فتنه ۸۸ گفت: یکی از مسائلی که نظام را در برابر 
دشمنان به پیروزی رساند توجه و حرکت مردم 
و مسئولان در مسیر فرمایش های مقام معظم 

رهبری و تدبیر زیبای ایشان بود. 
امـــام  جمعه  ملکی  ــلام  الاسـ کلثومیان/حجت 
ــای آمــریــکــا  ــی هـ ــوی ــوص زور گ ــص ــاد درخ ــب ــای ت
گفت: منصفان سیاسی عالم براین عقیده هستند 
که توان آمریکا روبه افول است.امام جمعه تایباد 
افزود:به نام حقوق بشر به بشر ظلم می شود. وی 

به شرکت  در مراسم ۹دی تاکید کرد. 
ــلام حسنی نسب امام جمعه  برزویی/حجت الاس
روداب گفت:۹دی ماه که مردم به صورت خودجوش و 
در حمایت از رهبری معظم انقلاب به خیابان ها آمدند 
جریانی شد که هرسال به مردم یادآوری می کند باید 

در مقابل آمریکا و زیاده خواهی آن ها بایستند.
ــام جمعه  علی نــوری/حــجــت الاســـلام امینی امـ
بردسکن  با اشاره به بیانات اخیر مقام معظم رهبری 
مبنی بر این که کسانی که برای رسیدن به پست و 
مقام خودشان را به آب و آتش می زنند گفت: کسانی 
که مسئولیتی را می پذیرند باید در هدف و کارشان 

انگیزه خدایی باشد و به آخرت خود را بیندیشند. 
خاکشور/ حجت الاسلام جهانشیری امام جمعه 
انتخاب  را  کسانی  گفت:  رشتخوار  شهرستان 
کنید که دلسوز مردم باشند و علاوه بر منافع مردم 

عزتمندی کشور را حفظ کنند.

 کلاته/ حجت الاسلام مقیسه  امام جمعه سبزوار 
گفت: حماسه ۹ دی روز بصیرت و انسجام مردم 
در حمایت از ولایت فقیه است که بار دیگر عزت 

انقلاب را به رخ دشمنان کشاند. 
باقری/حجت الاسلام مظفر تاجی خطیب جمعه 
چناران با اشاره به رهنمودهای مقام معظم رهبری 
در ابتدای درس خــارج دربــاره  »اثــرات و تبعات 
اخروی ریاست« گفت: پذیرش مسئولیت ها اگر با 
نگاه تکلیف گرایی و توجه به امور اخروی باشد، آثار و 
برکات زیادی ازجمله شایسته سالاری و قرار گرفتن 
افراد لایق در مناصب و مسئولیت ها، حل سریع 
 ترمشکلات جامعه، نبود کوتاهی و قصور مدیران در 

همه سطوح را برای جامعه اسلامی دارد .
صفری/ حجت الاسلام صادقی امام جمعه گناباد 
گفت: مسئولان باید رسیدگی به وضعیت معیشتی 
مردم و رعایت حال محرومان جامعه را به عنوان یک 

وظیفه مهم دینی مدنظر جدی قرار دهند. 
 داورزنی/حجت الاسلام جواد علی زاده امام جمعه 
داورزن گفت:کم کــردن بودجه نظامی توسط 

دولت به ضرر کشور است.
ــام جمعه  ــلام ایــروانــی ام  مقصودی/حجت الاس
ــاره بــه خـــروج نیروهای  ــا اشـ شهرستان درگــزب
آمریکایی از سوریه آن را نوید بخش یک پیروزی 
برای جبهه مقاومت  و ایران وشکست مفتضحانه 
برای دشمن دانست و افزود: آمریکایی ها درعراق 
هزینه کردند و سود آن را جبهه مقاومت و ایران و 

کشورهای اسلامی بردند.
مرشدلو /حجت الاسلام غلامی امام  جمعه خرو 
گفت: مردم خرو موافق ارتقای بخش زبرخان و 
مخالف زیــاده خواهی و انحصار طلبی یک عده 
خاص هستند وما اعلام می کنیم که حاضریم با 
شهر قدمگاه متحد وادغام شویم وهمه با هم یک 
شهر شویم با یک اداره واحــد شهری که با این 
اتحاد  جمعیت بخش زبرخان طعم شیرین ارتقا را 

خواهد چشید و ثمره آن را می بیند.
امــام جمعه  حجت الاسلام طباطبایی  مهدیان/ 
کاشمربا اشاره به نام گذاری ۵ دی ماه به نام روز 
ایمنی در برابر زلزله و کاهش آثار بلایای طبیعی 
اتفاقات  گفت: بلایای طبیعی در حقیقت جزو 
اجتناب ناپذیر است، اما در برابر وارد شدن آسیب 

از آن به خودمان، مقصر هستیم. 
 نوری/حجت الاسلام ناهیدی  امام جمعه خلیل 
آباد گفت: تجربه برجام به ما می گوید اساساً با 
آمریکا نمی توان توافق کرد و ورود به مذاکرات 
موشکی به جنگ با ایران منتهی خواهد شد زیرا 
یکی از اصلی ترین عواملی که تاکنون مانع جنگ 

شده توان موشکی ایران است. 

۷
روزنامه سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی خراسان رضوی
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یادواره شهدای استان در دررود 
برگزار می شود 

نجم الشریعه/ رئیس اداره اوقاف و امور خیریه نیشابور 
گفت: همزمان با حماسه نهم دی یـــادواره شهدای 
استان در بقعه متبرکه امامزادگان عین علی و  زین علی 
دررود با سخنرانی حجت الاسلام ماندگاری برگزار می 
شود. حجت الاسلام خلیلی برگزاری این یادواره را به 
مناسبت یادبود ۷۰ شهید از مجموع ۸۸ شهید شهر 
دررود که در محوطه وداخل بقعه این دو امام زاده  به 
خاک سپرده شده اندوشهدای استان مدفون در بقاع 
متبرکه بیان کرد و افزود: ۷۶4 شهید در بقاع متبرکه 
استان به خاک سپرده  شده اند که به همین مناسبت 
اولین یادواره این شهدا سال گذشته در بقعه امامزاده 
حمزه کاشمر برگزارشد. وی همکاری ادارات کل اوقاف 
استان و ادارات و نهادهای نیشابور ودررود برای این 
مراسم رایادآورشد وگفت: این مراسم روز نهم دی همراه 
با گلباران گلزارشهدا و اقامه نماز جماعت ظهروعصر در 
این بقعه آغاز می شود. اولین شهید انقلاب اسلامی، ۸۳ 
شهید دفاع مقدس،شهدای گمنام،شهید منا وشهید 
مدافع حرم در این شهر مدفون هستند. شهرستان 
نیشابور دارای ۶2 بقعه متبرکه است که 12 بقعه ازاین 
تعداد درزبرخان وبقعه امامزادگان عین علی و زین علی 
ازنوادگان امام محمد تقی)ع( وفرزندان موسی مبرقع 

در دررود قرار دارد.

فرماندار شهرستان تربت حیدریه خبرداد: 

پروژه احداث کشتارگاه صنعتی 
تربت حیدریه،همچنان در کما 

غضنفری/ فرماندار تربت حیدریه از مشکلات پیش روی 
پروژه کشتارگاه تربت حیدریه با گذشت زمان طولانی 
اظهار تاسف کرد وگفت: احداث این کشتارگاه همچنان 
در پیچ و خم سرمایه گذاری بلاتکلیف مانده است و این 
طرح در حالی هنوز اجرایی نشده، که ما بزرگ ترین 
بازار دام شرق کشور را در اختیار داریم و متاسفانه تغییر 
چندانی در روند احداث این پروژه انجام نشده است.
مهندس رستمی با تاکید براستفاده از تمام ظرفیت ها 
در شهرستان و استان برای حمایت از سرمایه گذاران 
فعلی یادآورشد:پیگیر مشکلات موجود سهامداران 
هستیم ولی چنان چه اراده و عزمی از سوی ایشان برای 
انجام کار نباشد، پــروژه به سرمایه گذار جدید واگذار 
خواهد شد.فرماندار تربت حیدریه افـــزود: احــداث 
کشتارگاه صنعتی در شهرستان با توجه به ظرفیت قابل 
توجه  منطقه در زمینه دامپروری و برخوردار بودن از 
چندین دامپروری بزرگ یکی از نیازهای ضروری است 
و امیدواریم با تعامل با سهامداران، بتوانیم کشتارگاه 
ناتمام صنعتی دام را راه اندازی کنیم.رستمی تصریح 
کرد: با راه اندازی این ظرفیت مغفول،می توانیم با کشتار 
مکانیزه دام و عرضه محصولات دامــی حاصل از آن و 
توسعه صنایع فرآوری و بسته بندی گوشت به سودآوری 

و توسعه اقتصادی و اشتغال زایی دست یابیم.

رئیس کمیته امداد داورزن خبرداد:

توزیع 30بسته کالا به مناسبت یلدا
داورزنی-رئیس کمیته امداد داورزن از توزیع ۳۰بسته 
حمایتی ویژه شب یلدا بین خانواده های نیازمند در 
شهرستان خبر داد. هادی امیدیان اظهار کرد:همزمان 
با فرا رسیدن شب یلدا، تعداد ۳۰بسته کالا با کمک 
خیران، در اختیار خانواده های نیازمنددرطرح اکرام و 
محسنین قرارگرفت. وی با بیان این که هر بسته شامل 
کالاهای اساسی و موردنیاز خانواده هاست، تصریح 
ــرد:ارزش هر بسته یکصدهزار تومان بــرآورد شده  کـ
است. امیدیان در ادامه گفت:حدود 1۵۰خانواده تحت 
پوشش طرح اکرام و محسنین این شهرستان هستند که 
با کمک خیران و مردم هر سال به مناسبت شب یلدا و 
دیگر مناسبت های سال، برای  تعدادی از این خانواده 

ها کمک هایی در نظر گرفته می شود. 

نماز جمعه
شجاعی مهر  
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معاون آبخیزداری منابع طبیعی استان: 

 اولین سد زیر زمینی استان
 در کلات در حال اجراست 

مــعــاون آبــخــیــزداری اداره کــل منابع طبیعی استان 
گفت:اولین سد زیرزمینی در حوزه آبخیزداری استان 
در کلات در حال اجراست.به گزارش  مهر، روشندل در 
جلسه بررسی طرح های آبخیزداری استان اظهار کرد: 
برنامه استان برای مهارسیلاب ها و روان آب های مرزی 
احداث سدهای زیرزمینی است که برای اجرای این سدها 
بستر سد تا سنگ کف خاک برداری می شود. وی افزود: 
اولین سد زیرزمینی در بحث آبخیزداری در شهرستان 
کلات با پیشرفت ۳۰ درصــدی در حال اجراست ودر 
شده  بینی  پیش  استان  در  زیرزمینی  سد   ۳۵ نهایت 
است. وی ادامه داد: اجرای هر هکتار طرح آبخیزداری 
۷۰۰ هزار تومان هزینه دارد که در مجموع بودجه زیادی 
در استان مــورد نیاز است اما با همین شرایط اگر پنج 
میلیارد تومان در مناطقی که سیل سال گذشته اتفاق 
افتاد هزینه می شد، می توانست از خسارت 2۰ میلیاردی 

بر جا مانده و از راه افتادن سیل جلوگیری کند.

فرماندهان مرزبانی ایران و افغانستان  

مطرح کردند

برگزاری گشت های مشترک مرزی
کلثومیان/نشست مشترک فرماندهان مرزبانی نیروی 
انتظامی جمهوری اسلامی ایران و افغانستان با هدف 
تعاملات مرزی  در شهر مرزی تایباد واقع در شرق خراسان 
رضــوی برگزار شد.فرمانده مرزبانی ناجا مباحث این 
نشست را کنترل و انسداد مرزها برای ممانعت از ورود 
غیرمجاز از سمت کشور افغانستان، کنترل هرچه بیشتر 
مرزها در مقابله با قاچاق و ورود مواد مخدر، برقراری 
روابط هرچه بیشتر برای صادرات و واردات کالا و نیز تامین 
امنیت رانندگان ایرانی در افغانستان برشمرد.سردار 
قاسم رضایی افــزود: دولت افغانستان دربــاره مصوبات 
نشست دور پیش نهایت همکاری را داشت به طوری که 
در موارد مورد توافق پیشرفت های خوبی صورت گرفت و 
باعث برقراری امنیت پایدار در مرزهای مشترک دو کشور 
شد.وی ادامه داد: در نشست امروز مقرر شد برای کنترل 
بیشتر مرزهای ایران و افغانستان گشت های مشترک و 
در بعضی مواقع نیز عملیات همزمان از سوی مرزبانان 
دو کشور انجام شود.وی گفت: تعیین خطوط مرزهای 
دو کشور از دیگر موضوعات مهمی بود که در این نشست 
مطرح شد.فرمانده مرزبانی جمهوری اسلامی افغانستان 
نیز در این نشست گفت: با توجه به برخی از اشتراکات 
دو کشور در حوزه های فرهنگی و مذهبی دولت و ملت 
افغانستان از سال های گذشته تعاملات و روابط خوبی با 
ایران داشته اند.سرلشکر جمعه گل همت افزود: امنیتی 
که در ایران اسلامی حاکم است نه تنها برای ملت و دولت 

افغانستان بلکه برای همه کشورها یک الگوست. 

قول مدیر کل برای تاسیس کانون 
پرورش فکری در طرقبه شاندیز 

ناسخ- مدیر کل کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان 
خراسان رضوی قول داد در آینده نزدیک کانون پرورش 
فکری کودکان و نوجوانان در شهرستان طرقبه شاندیز 
تاسیس شود.به گزارش خراسان رضوی،» زره ساز« این 
مطلب را در دیدار فرماندار طرقبه شاندیز و در پاسخ به 
مطالبه فرماندار برای تاسیس چنین کانونی بیان کرد و 
افزود: طرقبه شاندیز زمینه هاو ظرفیت های  لازم برای 
تاسیس چنین کانونی را دارد.در این دیــدار حسینی 
فرماندار طرقبه شاندیز ضمن تبریک انتصاب مدیر کل 
کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان از وی خواست 
تا زمینه تاسیس کانون پرورش فکری را در طرقبه شاندیز 
فراهم و تسریع کند که زره ســاز در پاسخ به مطالبه 
فرماندار قول داد با توجه به دریافت کد برای طرقبه 
شاندیزچنین کانونی در آینده نزدیک در شهرستان 

مذکور راه اندازی شود.

3 حادثه درمحور تربت حیدریه - مشهد 2 قربانی گرفت 
غضنفری/ سه حادثه تصادف در محورهای ارتباطی تربت حیدریه به مشهد 
در روزپنج شنبه گذشته منجر به کشته شدن دو نفر ومصدوم شدن پنج نفر 
شد.مدیر حوادث واداره پیش بیمارستانی دانشگاه علوم پزشکی تربت حیدریه 
ازکشته شدن دو نفر  و مصدوم شدن پنج نفر  در اثر سه حادثه جاده ای در محور 
رباط سنگ تربت حیدریه به مشهد درروز پنج شنبه هفته گذشته خبرداد.جواد 
امیری در تشریح این خبر گفت: روز پنج شنبه با اعلام   تصادف  یک دستگاه 
خودروی وانت پیکان با پژو 2۰۷ ماموران پایگاه رباط سنگ به محل حادثه 
اعزام شدندو در این حادثه دو سرنشین خودروی پیکان وانت بر اثر شدت ضربه 
و نبستن کمربند ایمنی از خودرو به بیرون پرت شده بودندکه متاسفانه یکی از 
سرنشینان خودرو به علت شدت آسیب وارد شده هنگام پرت شدن از خودرو 
در محل حادثه وقبل از رسیدن کارکنان اورژانس  جان خود را از دست داده 
بودومصدوم دیگربه بیمارستان رازی تربت حیدریه منتقل شد.وی افزود:در 
حادثه دیگرکه در ساعت 1۵:۰4 همین روز در محور تربت حیدریه - مشهد 
ــودروی 2۰۶بــه وقــوع پیوست،  بین سرهنگ و گرماب ودر اثر واژگونی خ
کارکنان پایگاه اورژانس 11۵ رباط سنگ در محل حادثه حاضر شدند، که 
متاسفانه خودروی 2۰۶ دچار آتش سوزی شدو در بررسی اولیه مصدومان، 
تعداد آنان سه مورد گزارش شدویکی از سرنشینان خودرو که کودکی هفت 
ماهه بود بر اثر این حادثه از خودرو به بیرون پرتاب شده و فاقد هرگونه علایم 
حیاتی بود که به سرعت به نزدیک ترین مرکز درمانی منتقل شد و پس از 
تلاش های تیم پزشکی و اورژانس 11۵ با دستور پزشک،   عملیات احیا پایان 
یافت و متاسفانه به رغم تلاش تیم پزشکی کودک به زندگی بازنگشت ودو 
مصدوم دیگر به بیمارستان نهم دی منتقل شدند که شرایط عمومی آنان 
رضایت بخش اعلام شده است. مدیر حوادث واداره پیش بیمارستانی دانشگاه 
علوم پزشکی تربت حیدریه درادامه بیان کرد:در یک حادثه دیگر یک دستگاه 
پژو 2۰۶ در این محور واژگــون شد که مصدومان حادثه که دو نفر بودند با 

آمبولانس به بیمارستان منتقل شدند. 

تصادف دو پراید در کاشمر یک کشته برجای گذاشت 
مهدیان/ فرمانده پلیس راه کاشمر از تصادف دو دستگاه پراید در جاده کاشمر 
به ریوش خبر داد و گفت: در پی این حادثه که پنج شنبه شب و در کیلومتر2۶ 
این جاده اتفاق افتاد دو خودرو به شدت با هم برخورد کردند. در این حادثه 
یک نفرکشته وچهار نفر مصدوم شدند. وی افزود: سرنشینان  خودروها توسط 

عوامل اورژانس 11۵ به بیمارستان حضرت ابوالفضل)ع( کاشمر منتقل شدند. 
به گفته سرگرد نوری راننده پراید که به سمت کاشمر در حال حرکت بود، در 
بیمارستان به علت شدت جراحات فوت کرد. وی اظهار کرد: دو نفر از مصدومان 
به صورت سرپایی مداوا شدند و دو نفر دیگر در بیمارستان بستری هستند. وی 
تجاوز به سمت چپ در منطقه سبقت ممنوع از سوی خودروی پراید را که به 

سمت ریوش در حال حرکت بود علت بروز این تصادف دانست.

 تصادف موتورسیکلت باتریلی در محور 
بردسکن - طبس 2 کشته برجا گذاشت

نوری/ فرمانده پلیس راه بردسکن گفت: در  تصادف  یک دستگاه موتورسیکلت 
با یک تریلی ولوو، راننده و سرنشین موتورسیکلت که زن و شوهر بودند در دم 
جان خود را از دست دادند. سرگرد شاکری افزود: این حادثه زمانی به وقوع 
پیوست که راننده موتورسیکلت قصد داشت از محور فرعی تقاطع ورودی 
دهستان درونه وارد محور اصلی طبس به بردسکن شود که متاسفانه با یک 
دستگاه تریلی ولوو تصادف کرد  و به دلیل شدت جراحت، راننده و ترک 
نشین موتورسیکلت که زن و شوهر بودند در دم فوت کردند. وی علت وقوع 
این تصادف را رعایت نکردن حق تقدم و شتاب زدگی راننده موتورسیکلت 
از محور فرعی به اصلی و تخطی از سرعت مطمئنه راننده تریلی اعلام کرد. 
سرگرد شاکری افزود: براساس نظر کارشناسان پلیس راه، ۵۰ درصد مقصر 

این حادثه راننده موتورسیکلت و ۵۰ درصد  راننده تریلی اعلام شده است. 

8 قطعه پرنده تاکسیدرمی شده در مرز دوغارون 
تایباد کشف شد 

 کلثومیان/ رئیس اداره حفاظت محیط زیست تایباد گفت: نیروهای مرزبانی 
مستقر در پاسگاه ایست و بازرسی 1۷ شهریور حین کنترل مسافران خروجی 
به افغانستان هشت قطعه پرنده تاکسیدرمی شده را کشف کردند.سید علی 
قیصری گفت : این تعداد پرنده تاکسیدرمی شده از نوع گونه جانوری اکراس 
سیاه، صدف خوار، اگرک بزرگ، قرقاول، گاوچرانک، حواصیل زرد، اردک 
اهلی و هد هد است.وی اظهار کرد: این گونه ها از نوع پرندگان وحشی عادی 
ایران است که قرار بود توسط یک تبعه افغانستانی از طریق مرز دوغارون به 
کشور افغانستان انتقال داده شود.قیصری گفت: این متهم زیست محیطی با 

تشکیل پرونده راهی مراجع قضایی شده است.

امام جمعه نیشابور : 

مهم ترین جنگ های 300 سال گذشته توسط غرب انجام شده است

علی نوری/ مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری 
استان در سفر به بردسکن و  دیدار با دکتر قاسم 
پور سرپرست فرمانداری بردسکن گفت: هیچ 
ــرای طرح  اعتباری دردوســـال گذشته بــرای اج
ترسیب کربن به استان اختصاص نیافته است. 
ــه درخـــواســـت سرپرست  ــاره ب ــ ــا اش صــحــرایــی ب
فرمانداری بردسکن برای اجــرای طرح ترسیب 
کربن دراین شهرستان گفت: طرح ترسیب کربن 
از سال 1۳4۳ با هدف مقابله با گسترش کویر و 
مهار کانون های بحرانی و توانمند سازی جوامع 

محلی اجرا شده و هم اکنون در کشورهای پیشرفته 
دنیا نیز درحال انجام است. وی افزود: این طرح در 
بجستان اجرا شده و طرح موفقی بوده است ولی 
از آن جا که طرح با مشارکت سازمان ملل بوده 
متاسفانه دوسال است که اعتبارات اجرای آن را 
سازمان ملل قطع کرده است. وی بردسکن را یکی 
از مناطق استان در اجــرای طرح ترسیب کربن 
اعلام کرد و گفت: امید است در سال آینده بتوانیم 
از محل اعتبارات استانی برای طرح مطالعاتی این 

پروژه اعتباراتی تخصیص دهیم.

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری  استان خبرداد: 

تخصیص نیافتن اعتبارترسیب کربن به استان طی دو سال گذشته 

ســرپــرســت مــعــاونــت هماهنگی امــورعــمــرانــی 
اســتــانــداری در دوره آمــوزشــی کمیسیون های 
ــاده۹۹ فرمانداری ها و مــاده 1۰۰  شهرداری  م
های استان تاکید کرد : اصل براین است که طرح 
های جامع شهری و هادی روستایی اجرایی شوند.
به گزارش روابط عمومی استانداری، قربانی گفت: 
رفتارکالبدی مردم باید در مسیرطرح های مصوب 
باشد  و حقوق عامه مدنظر قرارگیرد.وی افزود : 
آرای کمیسیون های ماده۹۹ و1۰۰ باید حداکثر 
انطباق را با قانون داشته باشد تا مردم کمترگرفتار 

بوروکراسی اداری شوند و نیازی برای مراجعه آن ها 
به دیوان عدالت اداری نباشد.دکتر قربانی افزود: 
کیفیت کار این کمیسیون ها باید چنان ارتقا یابد 
که کمترین ایراد را داشته باشد و آرای کمیسیون ها 
توسط دیوان عدالت اداری نقض نشود.وی با اشاره 
به برگزاری دوره آموزشی کمیسیون های ماده۹۹ 
فرمانداری ها و ماده 1۰۰  شهرداری های استان 
افزود : برگزاری چنین دوره هایی کمیسیون های 
ماده۹۹ فرمانداری ها و ماده 1۰۰  شهرداری ها را 

به سمت استانداردشدن سوق می دهد.

سرپرست معاونت هماهنگی امورعمرانی استانداری: 

طرح های جامع شهری و هادی روستایی باید اجرایی شوند 


